Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 01:36
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/karta-pamieci-z-adapterem-kingston-canvas-select-plus-sdcs232gb-32gb-
class-10-class-u1-v10-adapter-p-980.html
Karta pamięci z adapterem Kingston
Canvas Select Plus SDCS2/32GB
(32GB; Class 1
Cena 39,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-PAMKINSDG0219
Kod producenta PAMKINSDG0219
Kod EAN 740617298680
Opis produktu
Pojemność: 32 GB
Obsługiwane systemy plików: FAT32
Typ pamięci RAM: UHS-I
Klasa pamięci flash: Klasa 10
Prędkość odczytu z nośnika: 100 MB/s
Klasa prędkości: Class 1 (U1)
Typ karty flesza: MicroSDHC
Klasa szybkości wideo: V10
Cechy zabiezpieczeń: Wytrzymały na wibracje, Odporny na wstrząsy, Odporny na promieniowanie rentgenowskie
Kolor produktu: Czarny
Napięcie pamięci: 3.3 V
Wysokość produktu: 32 mm
Głębokość produktu: 24 mm
Szerokość produktu: 2,1 mm
Waga produktu: 0,2 g
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 85 °C
Wysokość opakowania: 114,3 mm
Głębokość opakowania: 101,6 mm
Adapter pamięci w zestawie: SD
Szerokość opakowania: 5,59 mm
Ilość sztuk: 1
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 120,7 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85235190
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 94 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 25 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 362 g
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 114,3 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold